regis Romanorum. Nos igitur tanquam uxor et consors sua

pro conservaíione communis status et regni, ut petebatur,

dedimus eidem decem milia tlorenos.

Item cum regia maiestas in Posonium properaret pro

conducendis militibus Bohemis, audiens adventum regis

Romanorum, nostram maiestatem petivit, quod iremus Strigo-

nium pro nostrae maiestatis maiore cautela et securitate,

eo quod dictum castrum esset maigis (!) munitum et quia

ipse non habebat gentes, quibus Budám defenderent et

promisit, quod in redditu suo ex Posonio nos traduceret

et nuptiarum solempnia celebraret in castro Budensi, cui

nos assensimus et parivimus, tamquam uxor et consors.

Item dum dictus dominus rex esset Posonii, misit ad

nostram maiestatem dominum Petrum Geréb, per ipsum

rogans nos, ut de pecunia aliqua subveniremus eidem ad

conservationem communis status pro solutione Bohemis

militibus facienda, cum quibus iam composuerat, et si non

haberemus in promptu pecuniam, ut venderemus reverendo

dominó V'rbano Agriensi duo castra,-*- quae nostra maiestas

habebat in comitatu Soliensi, pro florenis octo milibus, ut

eidem satisfaceremus. In tam urgenti necessitate vendidi-

mus praedicta castra octo milibus fiorenis, quae tunc vale-

bant ultra triginta milia ílorenorum et eandem summám
octo 'milium florenorum misimus ad ipsum dominum regem

per supradictum dominum Agriensem Vrbanum.

Item cum nostra maiestas plures copias armatorum

haberet, ipse serenissimus dominus rex ipsas pluribus litteris

et nunctiis a nobis peciit pro conservatione communis status,

quibus concessis usus est ipse et ad defensionem civitatis

Pesthiensis contra ducem Albertum custodiam Albaeregalis,

ne a Romanorum rege caperetur et ad custodiendum civi-

tatem Budensem pro eadem causa.

Item eas habuit contra ducem Albertum.

^ Sask és Lipcse.

Aragóniái Beatrix. 15
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Item eas concessit dictus dominus rex magnifico dominó

Stephano comiti Scepusiensi ad custodiendum Caschouiam

et contra dictum ducem Albertum et quocunque voluit dictus

dominus rex eas misit, quae gentes armatorum praedictae

strennue in omnibus se gesserunt cum magna laude suae

serenitatis et cum incredibili expensa nostrae maiestatis.

Item postquam serenissimus dominus rex e Posonio

yenit Strigonium, nostra maiestas conquesta est de ipso,

quod in litteris ad nos per eum directis non scripsisset

nobis tanquam coniunx et maritus et quod iam erat tempus

nos traducendi et ut nuptias ipsas celebraret, prout nobis